
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2013 của 
Chính phủ về quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; 
Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ về 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BGTVT ngày 08 tháng 4 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về giám định tư pháp trong lĩnh vực 
giao thông vận tải; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ 

giám định viên tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 109/TTr-SGTVT 

ngày 12 tháng 11 năm 2024 và ý kiến của Giám đốc Sở Tư pháp tại Văn bản số 
2359/STP-HC&BTTP ngày 06 tháng 11 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp đối với các ông/bà có 

tên trong danh sách kèm theo (Danh sách gồm 05 người). 

Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Giám đốc Sở Giao thông vận 
tải thực hiện cấp thẻ giám định tư pháp theo quy định của Luật Giám định tư 
pháp và Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

667 19 11



2 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ 
giám định viên tư pháp.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, 
Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 
ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (t/h); 

- Bộ Giao thông vận tải (b/c); 

- Bộ Tư pháp (b/c); 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- Công an tỉnh; 
- Tòa án nhân dân tỉnh; 
- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Nguyễn Đức Tỵ; 

- Lưu: VT, NC.NĐB. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

 

Nguyễn Hữu Tháp 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP GIAO THÔNG VẬN TẢI 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 
năm sinh 

Trình độ 
học vấn 

Trình độ 
chuyên môn 

 
Cơ quan chuyên 
môn quản lý lĩnh 

vực GĐTP 

Lĩnh vực giám định  

 

 

 

Ghi chú 

1 2 3 4 5 7 6  

01 Nguyễn Ngọc Hiệp 03/10/1980 Thạc sĩ Kỹ thuật cơ khí 
Trung tâm Đăng 
kiểm 82.01.S- Sở 
Giao thông vận tải 

Giám định viên giao 

thông vận tải 

 

02 Nguyễn Đình Hoàng 10/03/1990 Đại học 
Công nghệ kỹ 

thuật ô tô 

Trung tâm Đăng 
kiểm 82.01.S - Sở 
Giao thông vận tải 

Giám định viên giao 
thông vận tải 

 

03 Trần Trọng Toàn 10/5/1988 Đại học 
Công nghệ kỹ 

thuật ô tô 

Trung tâm Đăng 
kiểm 82.01.S - Sở 
Giao thông vận tải 

Giám định viên giao 
thông vận tải 

 

04 Nguyễn Trọng Trí 28/9/1985 Thạc sĩ Kỹ thuật ô tô, 
máy kéo 

Trung tâm Đăng 
kiểm 82.01.S - Sở 
Giao thông vận tải 

Giám định viên giao 
thông vận tải 

 

05 Trần Kiên 31/5/1974 Đại học  
Kỹ sư xây 

dựng cầu bộ 

đường bộ 

 

Sở Giao thông vận 
tải 

Giám định viên giao 
thông vận tải 

 

 
     Danh sách gồm có 5 người. 
 

667 19 11


